市営住宅明渡届出書

令和 〇〇 年 ×× 月 △△ 日

 田 辺 市 長 あて

住   所  田辺市東山一丁目５番１号

（   ○○○   団地  １  棟  １   号）

入居者氏名    田辺 太郎        ㊞

（ 代 理 人    田辺 花子        ㊞ ）

電 話 番 号  ０７３９ － ２６ － ９９３６

携 帯 電 話      －     －

※本人署名の場合は、印鑑不要

 下記のとおり市営住宅を明け渡しますので、田辺市営住宅条例第 58条第１項の規定により届け

出ます。

記

団地の名称及び住宅番号       ○○○   団地  １  棟  １   号

明 渡 予 定 日  令和 〇〇 年 ×× 月 △△ 日

明 渡 年 月 日
（鍵の返還日が明渡し日となります）

 令和    年   月   日 ←記入しないでください

退去後住所及び連絡先

退去後住所

大阪府堺市堺区○○町○○番地

電 話 番 号  ０７２－○○○－○○○○

用途の変更、模様替え又は増築の有無  無

家 賃 納 入 状 況 滞納無

電気・ガス・水道の処置  済

浄化槽汚泥処理又は集落排水の届出  済

CATV の処理  済

管理人意見

管 理 人    建築 太郎       ㊞

記入例

田
辺

建
築

田
辺

委任状

市営住宅明渡（返還）届出にかかる下記市営住宅の敷金について、退去時の損害等精算のため

田辺市建設部建築課長          にその受領、損害等の清算その他一切を委任します。

記

敷金 金            円也

令和 〇〇 年 ×× 月 △△ 日

住   所  田辺市東山一丁目５番１号

（   ○○○   団地  １  棟  １   号）

入居者氏名    田辺 太郎        ㊞

（ 代 理 人    田辺 花子        ㊞ ）

電 話 番 号  ０７３９ － ２６ － ９９３６

※本人署名の場合は、印鑑不用

田 辺 市 会 計 管 理 者 あて

記入せず空けておいてください。

田
辺

田
辺

市営住宅敷金預かり証紛失届出書

市営住宅入居時に発行された市営住宅敷金預かり証を紛失しましたので、その旨届け出ます。

令和 〇〇 年 ×× 月 △△ 日

住   所  田辺市東山一丁目５番１号

（   ○○○   団地  １  棟  １   号）

入居者氏名    田辺 太郎        ㊞

（ 代 理 人    田辺 花子        ㊞ ）

電 話 番 号  ０７３９ － ２６ － ９９３６

※本人署名の場合は、印鑑不用

田 辺 市 会 計 管 理 者 あて

田
辺

田
辺

市営住宅明渡届出の代行誓約書

 私は、下記の者が使用承認されている市営住宅の明渡（返還）届出を、本人不在のため代行し

ます。

 なお、当該市営住宅内及び附帯施設等に残置されている入居者若しくは同居者（以下「入居者

等」という。）の家財等の処分を田辺市にお願いするとともに、本誓約日以降における入居者等か

らの苦情については、私が何ら一切の責任を負い、貴市に迷惑を掛けないことを誓約します。

記

団地の名称及び住宅番号            ○○○   団地  １  棟  １   号

入 居 名 義 人    田辺 太郎

令和 〇〇 年 ×× 月 △△ 日

住   所    田辺市新屋敷町１番地

届出人氏名    田辺 花子         ㊞

電 話 番 号   ０７３９ － ２２ － ５３００

※本人署名の場合は、印鑑不用

田 辺 市 長 あて

田
辺